ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2018 - DL

33/2018

33/2018

04/06/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DISQUE EVENTOS VIP E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA     (3488)

1

Locação de 3 (tres) tendas 10x10 m em estrutura metálica, com

lonas antichamas, modelo piramidal, estrutura com sistema auto

drenagem superior, lona tipo italiana, na cor branca, antimofo e

anti-raios UV, com pe direito lateral minimo de 3,00 metros.

Sistema completo prevendo iluminação de toda a área, sendo uma

luminária para cada 3m².

Pontos de AC - Instalação de 04 (quatro) pontos de AC em

tomadas de sobrepor de 3 pinos (tripolares) uma em cada canto

da tenda.

Disjuntores e Cabeamento - Instalação de um quadro pequeno

para 2 disjuntores (01 para controlar a lâmpada e 01 para controlar

tomadas). Todo o cabeamento deverá ser tipo PP 2 x 2,5mm² (2

condutores com isolamento individual e cobertura total). Para

conexão ao ponto de energização o cabo de cada tenda deverá

possuir extensão mínima de 30 (trinta) metros. A conexão do

sistema elétrico das tendas ao ponto de energia indicado pela

produção deverá ser efetuada pela CONTRATADA.

UND 1,00  0,0000 2.900,00    2.900,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

33/2018

7/2018-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

04/06/2018

Alugel e montagem de tendas e locação de banheiros quimicos, para utilização de 08 a 11/06 durante a

primeira feira mostra da bezerra.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   4   de  Junho   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2018 - DL

33/2018

33/2018

04/06/2018

Folha:  2/2

DISQUE EVENTOS VIP E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA     (3488)

2

Locação de 80 metros de grade de conteção em entrutura

metálica com 1 metro de altura para acoplamento nas tendas de

10x10.

UND 1,00  0,0000 1.500,00    1.500,00

3

Locação de 80 metros de fechamento do tipo rafitec na cor branca

para ser aplicado no fechamento das tendas de 10x10.

UND 1,00  0,0000 800,00    800,00

4

Locação de 1 (uma) tenda 5x5 metros  em estrutura metálica, com

lonas antichamas, modelo piramidal, estrutura com sistema auto

drenagem superior, lona tipo italiana, na cor branca, antimofo e

anti-raios UV, com pe direito lateral minimo de 2,5 metros, com 4

fechmantos em rafitec na cor branca.

luminação - composta por 01 (uma) lâmpada incandescente de

200W de potência, com funcionamento em 220 V, instalada com

bocal de porcelana no teto da tenda ligada por cabo PP de seção

1,5 mm².

Pontos de AC - Instalação de 04 (quatro) pontos de AC em

tomadas de sobrepor de 3 pinos (tripolares) uma em cada canto

da tenda.

Disjuntores e Cabeamento - Instalação de um quadro pequeno

para 2 disjuntores (01 para controlar a lâmpada e 01 para controlar

tomadas). Todo o cabeamento deverá ser tipo PP 2 x 2,5mm² (2

condutores com isolamento individual e cobertura total). Para

conexão ao ponto de energização o cabo de cada tenda deverá

possuir extensão mínima de 30 (trinta) metros. A conexão do

sistema elétrico das tendas ao ponto de energia indicado pela

produção deverá ser efetuada pela CONTRATADA.

UND 1,00  0,0000 830,00    830,00

5

Locação de 2 (dois) Banheiros Quimicos individuais portateis, com

montagem e manutenção diaria com caminhão limpa fossa e

desmontagem, material em polietileno, com teto translúcido,

dimensões mínimas de 1,10m de frente x1,20 de fundo x 2,30 de

altura, composto de caixa de dejetos de 220 litros, porta papel

higiênico, e fechemento com identificação de ocupado, para uso

do puplico em geral.

Locação de 1 (um) Banheiro quimico para portadores de

deficiência, individual, com montagem e manutenção diaria com

caminhão limpa fossa e desmontagem, material em polietileno,

com teto translúcido, com dimensões padrões que permitam a

movimentação da cadeira de rodas do usuario no interior do

banheiro.

UND 1,00  0,0000 1.920,00    1.920,00

Total do Fornecedor: 7.950,00

Total Geral: 7.950,00

Marema,   4   de  Junho   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal